
MØTEREFERAT SU (skolens samarbeidsutvalg) 11.06.2025 

kl. 18.00 - 19.30 

 

Sted: personalrommet 

Til stede: Bernt-Erik Hansen (SU-leder), Karen Stenslund (enhetsleder/ rektor), 

Linn Terese Hansen (FAU), Jan Fenne Skjørvestad (FAU), Heidi Haugen 

(bhg), Randi F. Godtfredsen (ansatt skole) og Anne Brodersen (ref.) 

Forfall: Ida B. Hirst (politisk representant) og Elevrådet 

  

 

 

Saknr.  Ansvar 

19/25 Godkjenning av innkalling/ dagsorden 

Godkjent 

 

20/25 Alle med   

Utgikk 

 

21/25 Orienteringer 

Ansatt skole: 

-Sigurd Schaathun presenterte det arbeidet som er gjort med 

skolehagen. Først viste han en video, så fortalte han bl.a at 5. trinn er 

blitt skolehageambassadør for bybonden. Han har laget musikkvideo 

med elevene til miljøsangen. Klassen ble invitert til miljøuken på Barnas 

miljødag torsdag 5. juni på torvet med fokus på bærekraft.  

Flere politikere har vært på besøk, og varaordfører var på besøk i 

tilknytning til Praktisk skolehverdag.  

Det er også søkt om midler fra miljøfyrtårn, og midler til å drive en mer 

praktisk skole. I tillegg har elevene tjent 2450 kr på plantesalg på 

sommerfesten. 

Skolehagen har heldigvis vært forskånet for hærverk. Tanken er at 5. 

trinn dyrker råvarer på våren som de bruker på mat og helse på 6. 

trinn. Foreldre og elever stiller opp og vanner i sommerferien. 

Les mer om skolehagen på hjemmesiden til oppvekstsenteret. Sigurd 

har oversikt på når vi nevnes i media, og laget en egen skolehageblogg.  

Les mer her: Mosby oppvekstsenter - Skolehage i vinden 

 

 

https://www.minskole.no/mosby/artikkel/424512


-Randi informerte om ASK. Tre lærere og en pedagog fra barnehagen 

fikk reise på Isac- konferansen i Oslo her i vår. Hvordan tilrettelegge for 

elever som ikke kan kommunisere på vanlig måte? Målet er at det skal 

være plansjer alle i rommene på oppvekstsenteret. Det vil være nyttig 

for alle barn, ikke bare de som trenger det. På felles planleggingsdag 7. 

november i Mandal skal de fortelle andre ansatte mer om dette. 

 

SU-leder:  

Nå har han ikke flere barn på oppvekstsenteret, og er dermed ferdig 

som SU-leder. Han blir med på første møte på høsten.  

FAU:  

-Sommerfesten for elever og foresatte gikk over all forventning, og det 

ble ett meget flott arrangement. Viktig å huske til neste år:  

• Den digitale permen må levere litt før.  

• Kontaktlærerne på 4. trinn må minne foresatte på denne festen.  

• Lærerne 1/2 planleggingsdag slik at de kan delta på festen.  

-Noen fedre ønsker å tilby datakurs for andre foresatte. Det er sikkert 

mulighet for å tilby andre kurs også. Nett og sikkerhet opptar foresatte 

da det er mye nettmobbing. Viktig med foreldrekontroll og enighet der 

det er mulig.  

-Mobilfri skole engasjerer mange foresatte. Det er foreslått å prøve og 

lage litt retningslinjer på 1. trinn. Tips til neste års FAU som kan jobbe 

videre med dette.  

-Skal det inn i årshjulet til 2. trinn at de skal bake til 17. mai? Pengene 

går til 9. trinn og tur. Det kom innspill om det ikke mer naturlig at det 

er 7. trinn eller eldre trinn som baker? SU føler at det blir feil å pålegge 

foresatte dette. 

-Det er forslag fra FAU om å legge inn ett foreldremøte til i årshjulet til i 

barnehagen i tillegg til det som holdes på våren. Kanskje mer som et 

foreldrenettverk, var et forslag som kom opp. 

 

Rektor:  

-FAU-leder, Jan, har vært dommer i kokkekamp tre dager på rad for 6. 

trinn i uke 24. Gøy å få foreldre inn i skolen.  

-Førskoledagen ble gjennomført onsdag 11. januar. 

-Sommerfest er gjennomført både for elever og foresatte, og for 

ansatte. 

- Det er en beundringsverdig jobb som gjøres av de ansatte.  



-Det er lyst ut barne- og ungdomsarbeiderstilling i SFO. Mange flinke 

søkere. 

-Vi har klart å beholde alle lærerne til neste skoleår. 

 

Ansatte bhg:  

Har jobbet med overføringer til nye avdelinger ol. Barn fra 

Eventyrskogen og nye tilflyttere har gjort at Heidi åpner en ny avdeling 

i barnehagen. Det blir totalt 109 barn i løpet av høsten.  

 

22/25 Økonomi 

Vi er blitt flere lærere, men det føles likevel litt tynt. Vi bruker stort sett 

det vi har av penger på lønn. 

Vi måtte gi fra oss 800 000 fra oss som vi hadde på disposisjonsfond. Vi 

har 600 000 igjen, så vi satser på å gå i balanse neste skoleår.  

 

23/25 Skolemiljøutvalg 

-Det har vært et rolig skoleår med få aktivitetsplaner. Noe skolefravær 

hvor helsesykepleier og rektor har hatt fraværsmøter. Det har vært 

noen barnevernssaker.  

-Vi må være opptatt at vi er oppmerksomme på at vi legger til rette for 

at ting ikke skal koste for elevene våre da vi har familier med dårlig 

økonomi. 

-Rektor ønsker å få satt i gang foreldreveiledning i barnehagen, men vi 

er avhengig at det bevilges penger til det.  

-Hva med å lage små opplevelser som ikke koster for de som ikke 

opplever noe? Skape et arrangement på oppvekstsenteret? Benny 

melder seg som festivalsjef😊 Vi må bli den landsbyen Vegard Nilsen 

snakket om på vårens foredrag for de foresatte. Hva kan bygda gjøre? 

Dette var et tema som alle syntes hørtes spennende ut, og mange gode 

forslag poppet frem. Vi holder i denne tråden og diskuterer det videre 

til høsten. 

 

24/25 Eventuelt 

Dato for høstens første møte kommer etter sommerferien. 

 

 


